

Leif Koch A/S
Rugvænget 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 78 06 64 15

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Jan Kroeze Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Koch A/S Rugvænget 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 78 06 64 15
	Stiftet: 21. juni 1985
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 36. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Würtzner Koch, Formand Jan Kroeze Andersen Christian Peter Læssøe
Direktion	Jan Kroeze Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.277	3.568	4.084	4.109	3.673
Resultat af primær drift	59	159	344	12	-856
Finansielle poster, netto	-50	-36	-43	0	54
Årets resultat	4	90	225	3	-636
Balance:					
Balancesum	3.461	3.477	3.195	3.696	4.825
Investeringer i materielle anlægsaktiver	289	0	45	11	103
Egenkapital	504	1.109	1.019	793	790
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	6	6	7	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, som specialister, at lokalisere ledninger og lækager på jordbelagte gas- og drikkevandsledninger samt at sælge instrumenter til lednings- og lækgagesporing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.277.074	3.568.103
2 Personaleomkostninger	-4.163.222	-3.354.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.288	-54.790
Andre driftsomkostninger	-17.967	0
Resultat før finansielle poster	58.597	159.097
Andre finansielle indtægter	21.002	41.620
Øvrige finansielle omkostninger	-70.730	-77.819
Resultat før skat	8.869	122.898
3 Skat af årets resultat	-4.921	-32.521
Årets resultat	3.948	90.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	608.933
Overføres til overført resultat	3.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-518.556
Disponeret i alt	3.948	90.377

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.190	59.236
Materielle anlægsaktiver i alt	291.190	59.236
5 Deposita	164.000	164.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.000	164.000
Anlægsaktiver i alt	455.190	223.236
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	684.408	483.383
Varebeholdninger i alt	684.408	483.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.614.827	1.114.258
Igangværende arbejder for fremmed regning	263.120	883.740
6 Udskudte skatteaktiver	183.878	188.799
7 Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	3.000	490.653
Periodeafgrænsningsposter	158.258	78.565
Tilgodehavender i alt	2.223.083	2.770.015
Likvide beholdninger	98.521	0
Omsætningsaktiver i alt	3.006.012	3.253.398
Aktiver i alt	3.461.202	3.476.634

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.948	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	608.933
	Egenkapital i alt	<u>503.948</u>	<u>1.108.933</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	500.000	0
	Anden gæld	224.534	68.234
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.534</u>	<u>68.234</u>
	Gæld til pengeinstitutter	18.479	651.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.582	640.124
	Anden gæld	1.862.659	1.007.423
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.232.720</u>	<u>2.299.467</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.957.254</u>	<u>2.367.701</u>
	Passiver i alt	<u>3.461.202</u>	<u>3.476.634</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	518.556	0	1.018.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-518.556</u>	<u>608.933</u>	<u>90.377</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	608.933	1.108.933
Udloddet udbytte	0	0	-608.933	-608.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.948</u>	<u>0</u>	<u>3.948</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.948</u>	<u>0</u>	<u>503.948</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation faste omkostninger, COVID-19	161.307	0
Lønkomensation, COVID-19	<u>296.513</u>	<u>0</u>
	457.820	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>457.820</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>457.820</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.598.861	2.794.652
Pensioner	518.057	504.809
Andre omkostninger til social sikring	30.675	24.829
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.629</u>	<u>29.926</u>
	<u>4.163.222</u>	<u>3.354.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	187.103
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.921</u>	<u>-154.582</u>
	<u>4.921</u>	<u>32.521</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.951.080
Tilgang	289.408
Afgang	<u>-22.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.218.488</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	1.891.842
Årets afskrivninger	37.289
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.833</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>1.927.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>291.190</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>164.000</u>	<u>164.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>164.000</u>	<u>164.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>164.000</u>	<u>164.000</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	188.799	221.320
Udskudt skat af årets resultat	<u>-4.921</u>	<u>-32.521</u>
	<u>183.878</u>	<u>188.799</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	99.793	116.024
Fremført underskud fra tidligere år	<u>84.085</u>	<u>72.775</u>
	<u>183.878</u>	<u>188.799</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	14.000	38.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-14.000</u>	<u>-38.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	<u>0</u>	<u>14.000</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	500.000	0	500.000	500.000
Anden gæld	<u>224.534</u>	<u>0</u>	<u>224.534</u>	<u>224.534</u>
	<u>724.534</u>	<u>0</u>	<u>724.534</u>	<u>724.534</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 28 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.615
Driftsinventar og -materiel	170

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 - 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 546 t.kr.

Selskabet har indgået husleje kontrakt med en opsigelsesperiode på 9 måneder. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 239 t.kr.